HOMOLOGA a Inexigibilidade de Licitação nº 037/2025, atrelada ao Processo Administrativo nº 

083/2025, em favor da empresa: ANADAN CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA, inscrita sob 

nº de CNPJ: 41.484.005/0001-14, respectivamente no Valor Global de R$ 37.440,00 (Trinta e Sete 

Mil, Quatrocentos e Quarenta Reais), que versa sobre a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA PARA 

PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO E PRESTAÇÃO DE CONTAS DE TERMO DE COMPROMISSO 

DO PAR 2, PAR 3 E PAR 4 NO SISTEMA INTEGRADO DE MONITORAMENTO EXECUÇÃO E